DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
QUARTA-FEIRA, 30 DE OUTUBRO DE 2019

RUA DR. NINA RODRIGUES, N.º 20, CENTRO

Página 1

SUMÁRIO

AVISO DE RESULTADO DO JULGAMENTO: CONCORRÊNCIA Nº 003/2019

PREFEITURA MUNICIPAL DE VARGEM GRA

AVISO DE RESULTADO DO JULGAMENTO DA FASE DE PROPOSTA DE PREÇOS
CONCORRÊNCIA Nº 003/2019-CPL/PMVG

Processo Administrativo nº 0101. 04471.2019

Objeto: Contratação de Empresa Especializada para a Urbanização da 2ª Etapa
da Avenida Roberto Leite no Município de Vargem Grande/MA. Conforme
Projeto Básico Anexo I do Edital. A Prefeitura Municipal de Vargem Grande
/MA, através da Comissão Permanente de Licitação, instituída Conforme
Portaria nº 210/2018, torna público o resultado da análise e julgamento da
Proposta de Preços da citada Concorrência. Empresa CLASSIFICADA: PRIMOS
EMPREENDIMENTOS LTDA, CNPJ: 00.642.415/0001-69 no valor total de R$
4.146.535,19 (Quatro milhões cento e quarenta e seis m
e cinco reais e dezenove centavos). A partir da publicação deste aviso, abre
prazo de recurso nos termos do artigo 109, inciso I, alínea “a”, da Lei nº
8.666/93. PUBLIQUE-SE, Vargem Grande - MA, em 14 de Outubro de 2019.
Ricardo Barros Pereira - Presidente da CPL

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
VARGEM GRANDE - MA

ANO III
www.vargemgrande.ma.gov.br

ATOS DO PODER EXECUTIVO

, CENTRO – CEP: 65430-000 – VARGEM GRANDE/MA – CNPJ:

CONCORRÊNCIA Nº 003/2019-CPL/PMVG

ANDE/MA

AVISO DE RESULTADO DO JULGAMENTO DA FASE DE PROPOSTA DE PREÇOS
CPL/PMVG

Processo Administrativo nº 0101. 04471.2019

para a Urbanização da 2ª Etapa
da Avenida Roberto Leite no Município de Vargem Grande/MA. Conforme
Projeto Básico Anexo I do Edital. A Prefeitura Municipal de Vargem Grande
/MA, através da Comissão Permanente de Licitação, instituída Conforme

10/2018, torna público o resultado da análise e julgamento da
Proposta de Preços da citada Concorrência. Empresa CLASSIFICADA: PRIMOS

69 no valor total de R$
4.146.535,19 (Quatro milhões cento e quarenta e seis mil, quinhentos e trinta
e cinco reais e dezenove centavos). A partir da publicação deste aviso, abre-se
prazo de recurso nos termos do artigo 109, inciso I, alínea “a”, da Lei nº

MA, em 14 de Outubro de 2019.

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
EDIÇÃO N.º 716– Página 01

CNPJ: 05.648.738/0001-83